

NeoBianacid 14 tabletek do ssania



Cena: 22,55 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	14 tabl. (but.)
Postać	tabletki do ssania
Producent/ Dystrybutor	ABOCA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Wyrób medyczny NeoBianacid Nadkwaśność i refluks jest produktem na bazie roślinnych i mineralnych kompleksów molekularnych. Działa ochronnie i łagodząco na błonę śluzową żołądkowo-przełykową. Jest niezastąpiony w przypadku szybkiego łagodzenia pieczenia, bólu, uczucia nadkwaśności, czyli objawów typowych dla podrażnienia i dla zapalenia błony śluzowej. **Działanie** Wyrób medyczny NeoBianacid Nadkwaśność i Refluks tworzy aktywną barierę, która wspomaga fizjologiczne mechanizmy obronne żołądka i przełyku, dzięki synergii naturalnych kompleksów molekularnych. Produkt nie hamuje wydzielania kwasu solnego, pozostawiając fizjologiczne pH, przez co charakteryzuje się dużym profilem bezpieczeństwa. Dzięki podwójnemu działaniu, ochronnemu i przeciwzapalnemu, bariera uformowana przez NeoBianacid tworzy na błonie śluzowej odcinka żołądkowo-przełykowego, mikrośrodowisko terapeutyczne dla gojenia zmian. **Składniki** Poliprotect - synergiczny kompleks molekularny polisacharydów (uzyskanych z Aloe vera, Malva sylvestris i Althea officinalis) i naturalnych minerałów Limestone i Nahcolite. Mianowany na zawartość polisacharydów (ciężar molekularny >20.000 Dalton) ? 7,6 % (40 mg na tabletkę), frakcja flawonoidowa* (uzyskana z Matricaria recutita i Glycyrrhiza glabra). Zawiera ponadto: cukier trzcinowy ekologiczny, gumę arabską, naturalny aromat miętowy. **Sposób użycia** Umieścić tabletkę w jamie ustnej, pozostawiając ją do powolnego rozpuszczenia. 1 tabletkę w razie potrzeby, pozostawiając ją do powolnego rozpuszczenia w ustach. W przypadku refluksu żołądkowo-przełykowego i dyspepsji: 1 tabletkę po głównych posiłkach i 1 wieczorem. We wszystkich przypadkach, jeśli to konieczne, można zażywać tabletki kilka razy dziennie, również w małych odstępach czasowych. Produkt może być zażywany również przez długi czas. Od 6 roku życia: 1 tabletkę w razie potrzeby. W przypadku refluksu żołądkowo-przełykowego i dyspepsji: 1 tabletkę po głównych posiłkach i 1 wieczorem. We wszystkich przypadkach, jeśli to konieczne, można zażywać tabletki kilka razy dziennie, również w małych odstępach czasowych. Produkt może być zażywany również przez długi czas. **Przeciwwskazania** Nadwrażliwość lub alergia na którykolwiek ze składników. **Ostrzeżenia** Zaleca się zażywanie produktu w odstępie przynajmniej dwóch godzin od zażycia leków, zwłaszcza tetracyklin. Zawartość glicyryzyny, pochodzącej z lukrecji, jest mniejsza niż wartość, która mogłaby ewentualnie spowodować podniesienie ciśnienia. Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.